
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/542/24 

RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ornontowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r,. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 91d pkt 1) 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730, Dz. U. z 2023 r., poz. 984, 

1586, 1672, 2005), na wniosek Wójta Gminy Ornontowice, w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/40/19 Rady Gminy Ornontowice z dnia 28 lutego 2019 r.                      

w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Ornontowice (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2019 r., poz. 2034, 5849; 

z 2022 r., poz. 6605, 7478), stanowiącym „Regulamin wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Ornontowice”, dokonuje się 

następujących zmian: 

1) § 5. 1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. 1. Wysokość dodatku motywacyjnego dla nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Ornontowice wynosi od 1% do 30% stawki 

wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra  

i z przygotowaniem pedagogicznym.” 

2) § 7 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 7.1. Wysokość dodatków funkcyjnego dla dyrektorów w szkołach i placówkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Ornontowice wynosi: 

1) przy 29 oddziałach i mniej – 80% stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego 

z tytułem zawodowym magistra i z przygotowaniem pedagogicznym, 

2) przy 30 oddziałach i więcej – 90% stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego  

z tytułem zawodowym magistra i z przygotowaniem pedagogicznym. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego dla wicedyrektorów w szkołach i placówkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Ornontowice wynosi 55% dodatku funkcyjnego dyrektora, o którym mowa 

w § 7.1. 

3. Wysokość dodatku funkcyjnego dla nauczycieli, którym powierzono inne stanowisko kierownicze 

przewidziane w statucie szkoły lub placówki oświatowej wynosi 50% dodatku funkcyjnego dyrektora, 

o którym mowa w § 7.1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 lutego 2024 r.

Poz. 985



4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu: 

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu/mentora – za każdego nauczyciela – 4% stawki wynagrodzenia 

zasadniczego nauczyciela dyplomowanego z tytułem zawodowym magistra i z przygotowaniem 

pedagogicznym, 

2) powierzenia wychowawstwa klasy w szkole podstawowej lub w oddziale przedszkolnym – za każdy 

oddział klasy/oddział przedszkolny – 9% stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela dyplomowanego 

z tytułem zawodowym magistra i z przygotowaniem pedagogicznym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 marca 2024 roku. 

    
 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Henryk Nieużyła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 985


		2024-02-01T07:34:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




